

SaltX Technology Holding AB (publ)

# DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024



**PARTNERSKAP  
FÖR EN FOSSILFRI  
INDUSTRI**

# INNEHÅLL

|                                                                      |    |
|----------------------------------------------------------------------|----|
| Delårsrapport kvartal 1 2024                                         | 3  |
| VD har ordet                                                         | 4  |
| SaltX verksamhet                                                     | 6  |
| Väsentliga händelser                                                 | 7  |
| Finansiell översikt                                                  | 8  |
| Räkenskaper koncernen                                                | 11 |
| Noter                                                                | 15 |
| Not 1 Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål | 15 |
| Not 2 Intäkter                                                       | 16 |
| Not 3 Finansiella instrument                                         | 16 |
| Not 4 Transaktioner med närstående                                   | 16 |
| Räkenskaper moderbolag                                               | 17 |
| Styrelsens och verkställande direktörens försäkran                   | 19 |
| Övrig information                                                    | 20 |

# DELÅRSRAPPORT KVARTAL 1 2024

## FINANSIELLA HÄNDELSE

Första kvartalet

- ◆ Nettoomsättningen uppgick till 16,7 (3,3) mkr
- ◆ Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -22,0 (-8,9) mkr
- ◆ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -19,5 (-8,8) mkr
- ◆ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,14 (-0,09) kr

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE

Första kvartalet

- ◆ SaltX tilldelades ett EU-patent för sin systemlösning som möjliggör infångning av koldioxid på en plats för senare transport till en plats för slutlig lagring
- ◆ SaltX beslutade om riktad nyemission om cirka 38 miljoner kronor och ingick samarbetsavtal med ABB
- ◆ SaltX redovisade positiva resultat från sin test- och forskningsanläggning, ECRC

Efter periodens utgång

- ◆ Inget att rapportera

”ECRC ÄR EN VIKTIG  
PLATTFORM OCH  
BAS FÖR ALL  
FRAMTIDA UTVECK-  
LING OCH  
APPLIKATIONS-  
ANPASSNINGAR  
SOM VI KOMMER  
ATT GÖRA FÖR  
VÅRA KUNDER...”

LÄS MER I VD-ORDET,  
SIDAN 4

## NYCKELTAL

### Koncernen, Tkr

|                                              | Kv 1 2024 | Kv 1 2023 | Helår 2023 |
|----------------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| Nettoomsättning                              | 16 744    | 3 271     | 25 973     |
| Rörelseresultat (EBIT)                       | -22 009   | -8 882    | -47 076    |
| Resultat per aktie före och efter utspädning | -0,14     | -0,09     | -0,37      |
| Eget kapital                                 | 116 255   | 114 315   | 139 005    |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten     | -19 537   | -8 800    | -36 889    |
| Soliditet (eget kapital/balansomslutning)    | 68%       | 71%       | 69%        |

# VD HAR ORDET VI STÄRKER VÅRT GLOBALA INDUSTRIELLA NÄTVERK

Vi vill göra det möjligt för våra kunder att producera fossilfri kalk och cement. Tack vare vår innovation kan vi bidra med att minska utsläppen av koldioxid från båda dessa utsläppsintensiva industrier. Dessutom vill vi, tillsammans med vår partner SMA Mineral, bli först i världen med fossilfri produktion av bränd kalk. Detta är ett omfattande åtagande och ett viktigt steg mot att kraftigt minska koldioxidutsläppen för kalkproduktion och därmed en viktig insats för att förhindra den globala uppvärmningen.

## FÖRDJUPAT SAMARBETE MED ABB

För att klara av det behöver vi starka partners som kan bidra till att vår innovativa teknik implementeras och gör nytta i utsläppsintensiv industri. Det är därför mycket glädjande att vi ingått ett fördjupat samarbete med ABB vilket borgar för möjligheter på den globala marknaden. Samarbetet som offentliggjordes under årets första kvartal, är omfattande och innebär bland annat att bolagen gemensamt formar ett

konkurrenskraftigt erbjudande för att elektrifiera utsläppsintensiv industri. Samarbete sker även på tekniksidan där gemensam teknikutveckling kommer att göras baserat på SaltX innovation för elektrisk kalcinering, EAC (Electric Arc Calciner). Utöver samarbetsavtalet blev ABB även tredje största ägare i SaltX genom en riktad aktieemission.

## INTRIMNING OCH OPTIMERING

Kvartalet i övrigt har präglats av mycket arbete i Hofors för vår ECRC- (Electric Calciner Research Center) anläggning där intrimnings- och optimeringsinsatser varit vår främsta prioritering.

Flertalet provningsperioder har ägt rum med positiva resultat avseende materialkvalitet samt verifiering av den tekniska lösningen. Vi ligger långt framme i TRL (technical readiness level) nivå och alla resultat och lärdomar vi får här ligger till grund för den fullskaliga anläggningen vi konstruerar för SMA:s räkning i nordnorska Mo Industripark.

**”DET ÄR MYCKET GLÄDJANDE ATT VI INGÅTT ETT FÖRDJUPAT SAMARBETE MED ABB VILKET BORGAR FÖR MÖJLIGHETER PÅ DEN GLOBALA MARKNADEN.**

ECRC är en viktig plattform och bas för all framtida utveckling och applikationsanpassningar som vi kommer att göra för flertalet av våra kunder.

Projekteringen och planeringen för den första stora 8 MW anläggningen i MIP fortgår parallellt med vår verksamhet i ECRC-anläggningen. Ett omfattande samarbete med SMA:s projektorganisation pågår och anläggningen planeras att stå klar under senare delen av 2025.

## FÄRDIG FÖRSTUDIE MED DALMIA CEMENT

Cementindustrin är av stort intresse då den affärsmässiga potentialen och behovet av att minska utsläppet är betydande. Vår förstudie med Dalmia Cement är genomförd och diskussioner pågår om hur nästa steg skall genomföras. Cementmarknaden är en gigantisk global marknad där vi för dialoger med flera andra cementproducenter där olika möjliga samarbetsformer undersöks.

Styrelsen beslutade i mars om en riktad aktie-

emission som tecknades av ABB, som jag redan nämnt, och av bolagets två största ägare Industifonden och SMA. Emissionen bekräftades av aktieägarna i april och SaltX tillfördes 37 miljoner kronor som var välkommet.

### NYA NAMN I STYRELSEN

Efter årsmötet har SaltX en ny ordförande, Andreas Nordbrandt, och tre nya ledamöter i styrelsen. Detta är en betydande förändring och visar på en långsiktighet och ett förtroende från våra största ägare. Information om de nya ledamöterna finns på SaltX hemsida. Jag vill passa på att tacka den avgående styrelsen för goda insatser och hälsa den, till stora delar, nya styrelsen välkommen.

Organisationen och antal anställda växer sakta men säkert. I skrivande stund är vi cirka 25 medarbetare och vi bygger laget vidare för att kunna möta en ökad efterfrågan från kunder, hantera inköp och logistik, kvalitetssäkra verksamheten samt leda nya projekt. Glädjande är att vi har många sökande på



varje tjänst och att det är många som vill arbeta för en god sak – att eliminera industrins beroende av fossila bränslen.

Jag kan slutligen summera första kvartalet 2024 med goda provningsresultat och fortsatta leveranser till SMA och därmed intäkter på den finansiella sidan. Det första kvartalet har gett oss en övertygelse om att

vi kommer att klara de uppsatta tekniska mål vi har och att vi måste ha en stor portion respekt för att det vi gör är något som ingen annan har lyckats med fram tills idag.

Tack för ordet och förtroendet.

Carl-Johan Linér, VD  
Stockholm, 3 maj 2024

# SALT X VERKSAMHET

SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknik som ska göra nytta för kunder, klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet inom elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin. Ambitionen är att bli en ledande aktör för den gröna industriella omställningen genom att leverera teknik och projekt som gör det möjligt att eliminera miljontals ton koldioxidutsläpp.

SaltX har utvecklat en teknik som möjliggör elektrifiering av den industriprocess som kallas för kalcinering. Det är en process där ett material hettas upp till mycket höga temperaturer i syfte att förändra materialets karaktär eller att driva bort ett ämne.

För utsläppsintensiva högtemperaturberoende industrier är elektrifiering av industriprocesser avgörande för att nå klimatmålen. Kalk- och cementindustrin som är bolagets fokusområde, står för cirka 8 % av världens CO<sub>2</sub>-utsläpp och klassificeras som en av de svåraste branscherna att ställa om.

Utmaningen består dels i de stora produktionsvolymerna globalt, dels att den är en energintensiv process och slutligen att kalkstenen släpper ifrån sig stora volymer koldioxid vid tillverkningen.

SaltX lösning på utmaningen är elektrifiering av produktionen och direktseparering av koldioxiden som frigörs från stenen vilket skapar en tillverkningsprocess med noll-utsläpp.

## VÅR PRODUKT: ELECTRIC ARC CALCINER (EAC)

Den teknik och metod som SaltX utvecklat och patentskyddat, innebär att den fossila upphettningen ersätts med en elektrisk upphettningsteknik (plasmabrännare).

Den koldioxid som frigörs från stenen vid den starka upphettningen, separeras och isoleras i samma process. Det möjliggör en helt elektrifierad och utsläppsfri tillverkningsprocess av kalk och cement utan behov av en separat koldioxidinfångningsanläggning.

Tekniken lämpar sig även väl som laddningsre-

aktor för energilagring, där fossilfri energi används för att hetta upp ett material som senare laddas ur i form av till exempel högvärdig ånga.

## APPLIKATIONSOMRÅDEN

Bolagets teknologi riktar sig i första hand till industrier som är beroende av högt tempererade och energikrävande processer.

Aktuella applikationsområden är:

- ◆ Bränd kalk (produkten används inom flera olika industrier som stål, papper och vattenrening)
- ◆ Cementproduktion
- ◆ Övriga: energilagring, koldioxidinfångning, framställning av t.ex. aluminium och magnesium.

## ELEKTRIFIERING AV INDUSTRI-PROCESSER ÄR AVGÖRANDE FÖR ATT NÅ KLIMATMÅLEN

## SALT X VERKSAMHET

|                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <b>SaltX</b><br>ELEKTRIFIERINGS-<br>OCH KOLDIOXID-<br>AVSKILJNINGSTEKNIK<br>FÖR UTSLÄPPS-<br>INTENSIVA INDUSTRIER | <b>BRÄND KALK</b>                                                                                                                                                    |
|                                                                                                                                                                                                        | <b>CEMENT</b>                                                                                                                                                        |
|                                                                                                                                                                                                        | <b>ÖVRIGT</b> <ul style="list-style-type: none"><li>◆ Energilagring</li><li>◆ Koldioxidinfångning</li><li>◆ Framställning av t.ex. aluminium och magnesium</li></ul> |

# VÄSENTLIGA HÄNDELSE

## ... UNDER FÖRSTA KVARTALET

### **SaltX beviljades EU-patent för sin systemlösning avseende transportabel koldioxidinfångning och lagring**

SaltX Technology beviljades ett EU-patent för en elektrifierad så kallad 'calciumlooping'-lösning där bolagets innovation EAC (Electric Arc Calcliner) utgör en central funktion. Metoden innebär att koldioxid fångas in från en utsläppare och binds med hjälp av kalk för att sedan transporteras till en central anläggning där koldioxiden separeras med EAC-tekniken för slutlagring.

### **SaltX beslutade om riktad nyemission om cirka 38 miljoner kronor och ingick samarbetsavtal med ABB**

Styrelsen för SaltX Technology beslutade om en nyemission av 18 319 276 akter av serie B till en teckningskurs om 2,075 kronor per aktie. I emissionen deltog ABB Switzerland Ltd och de befintliga aktieägarna Stiftelsen Industrifonden och SMA Mineral AB. Emissionen tillförde SaltX cirka 37 miljoner kronor efter avdrag för transaktionskostnader i april 2024. I samband med emissionen ingick SaltX och ABB ett samarbetsavtal med målet att ta fram en gemensam lösning som kommer att marknadsföras till primärt kalk- och cementindustrin.

### **SaltX redovisade positiva resultat från sin test- och forskningsanläggning**

Kort efter invigningen av SaltX Technologys test- och forskningsanläggning (ECRC) för elektrifierad produktion av kalkprodukter såsom bränd kalk och cement, inleddes bolagets första testperiod.

Målsättningarna för perioden var driftsättning av anläggningen, intrimning av teknik och stödsystem, samt att påbörja materialtester. Den första testperioden uppvisade positiva resultat. Under nästa testperiod kommer fler materialtester att genomföras med en förväntan att nå industriell standard.

## ... EFTER PERIODENS UTGÅNG

Inget att rapportera.



# FINANSIELL ÖVERSIKT

## JANUARI – MARS KVARTAL 1 2024

### INTÄKTER, KOSTNADER OCH RESULTAT

#### **Nettoomsättning**

Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 16 744 (3 271) tkr och består av intäkter från samarbetet med SMA Mineral som syftar till att uppföra elektrifierade anläggningar för kalkproduktion.

#### **Aktiverat arbete för egen räkning**

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till – (5 236) tkr i kvartalet.

#### **Övriga intäkter**

Övriga intäkter i kvartalet uppgick till 2 400 (10) tkr och utgörs av del av bidrag från Energimyndigheten för tester i anläggningen i Hofors. Bidraget på totalt 19,4 mk intäktsredovisas i takt med att villkoren i bidraget uppfylls.

#### **Kostnader**

Kostnader under kvartalet uppgick till -41 153 (-17 399) tkr, fördelat på råvaror och förnödenheter -22 742 (–) tkr, övriga externa kostnader -3 925 (-7 975) tkr, personalkostnader -7 777 (-6 470) tkr samt avskrivningar på anläggningstillgångar, främst anläggningen i

Hofors och balanserad utveckling, på -6 709 (-2 954) tkr.

Kostnaderna har ökat väsentligt jämfört med motsvarande kvartal föregående år främst avseende följande: kostnader för råvaror och förnödenheter består av inköp av tjänster och utrustning som sedan vidareförsålts till SMA Mineral samt kostnader för att bedriva fortsatt optimering av processen i anläggningen i Hofors.

#### **Rörelseresultat (EBIT)**

Rörelseresultatet blev -22 009 (-8 882) tkr.

#### **Finansiella poster**

Resultat från finansiella poster uppgick till -741 (-2 422) tkr och bestod av ränta på skulder till Energimyndigheten och Almi Företagspartner samt på leasingkulder. Räntesatsen på dessa skulder är kring 10 procent. Vidare ingår förändring i verkligt värde på aktierna i Central Development Holdings Ltd som var negativ under kvartalet med -114 (-1 779) tkr.

#### **Resultat före skatt**

Resultat före skatt blev -22 750 (-11 304) tkr.

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,14 (-0,09) kr.

### KASSAFLÖDE, INVESTERING OCH FINANSIELLA STÄLLNING

#### **Kassaflöde och likviditet**

Kassaflöde från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till -19 537 (-8 800) tkr. Koncernens likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 3 295 (59 511) tkr.

#### **Långfristiga skulder**

Långfristiga skulder uppgick till 26 717 (28 634) tkr och bestod av lån från Energimyndigheten om 24 385 tkr samt leasingkulder 2 332 tkr.

#### **Investeringar**

Under kvartalet gjordes investeringar som belastat kassaflödet med -2 945 (-5 598) tkr. Dessa bestod av kompletterande investeringar i demonstrationsanläggningen för elektrisk kalcinering i Hofors samt löpande investeringar i nya patent inklusive patentsökning på fler marknader.

#### **Eget kapital**

Eget kapital vid kvartalets slut uppgick till 116 255 (114 315) tkr eller 0,73 (0,94) kr per aktie. Soliditeten vid samma tidpunkt var 68 (71) procent.

I april godkände en extra bolagsstämma styrelsens beslut om en riktad emission av 18 319 276 akter, motsvarande 10 procent nya aktier, till en

## UTVECKLING PER KVARTAL

| Tkr                                      | Kv 1 2023 | Kv 2 2023 | Kv 3 2023 | Kv 4 2023 | Kv 1 2024 |
|------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                          | 3 271     | 3 583     | 2 257     | 16 862    | 16 744    |
| Rörelseresultat (EBIT)                   | -8 882    | -12 533   | -8 550    | -17 111   | -22 009   |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -8 800    | -9 101    | 14 317    | -33 305   | -19 537   |
| Resultat per aktie, kr                   | -0,09     | -0,10     | -0,08     | -0,10     | -0,14     |

teckningskurs om 2,075 kronor per aktie. I emissionen deltog ABB Switzerland Ltd och de befintliga aktieägarna Stiftelsen Industrifonden och SMA Mineral AB. Emissionen tillförde SaltX cirka 37 miljoner kronor efter avdrag för transaktionskostnader i april 2024.

### MODERBOLAGET

Moderbolagets, SaltX Technology Holding AB (publ), verksamhet omfattar koncerngemensamma tjänster och förvaltning av dotterbolaget SaltX Technology AB samt att upprätthålla bolagets notering på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Resultat före skatt och koncernbidrag för kvartalet uppgick till -1 219 (-3 938) tkr och har påverkats positivt av ränteintäkter.

Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick per 31 mars till 663 (56 228) tkr.

### AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet uppgick vid kvartalets utgång till 12 822 137,28 kr bestående av 160 276 716 aktier à 0,08 kr, före den riktade emissionen som registrerades i april 2024.

Bolaget genomförde i mars/april en riktad emission av 18 319 276 akter, motsvarande 10 procent nya aktier, vilket tillförde SaltX cirka 37 miljoner kronor i april 2024.

### AKTIEN

Aktien i SaltX är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market.

### Resultat per aktie

Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,14 (-0,09) kr baserat på ett medeltal om 160 276 716 (121 102 334) aktier, före utspädning. Detta påverkar dock inte på grund av negativt resultat.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

All affärsverksamhet och allt ägande av aktier är förenat med risker. Risker som hanteras väl kan innebära möjligheter och värdeskapande, medan det motsatta kan medföra skador och förluster. Riskerna kan delas in i marknadsrelaterade, rörelse- relaterade och finansiella risker.

Styrelsen bedömer att koncernen på bokslutsdagen har tillräckligt kapital för att fortsätta verksamheten under de kommande 12 månaderna. Bolaget är ännu i en utvecklingsfas och behov av ytterligare finansiering kan förväntas under kommande år för att bolaget ska kunna fortsätta verksamheten enligt långsiktig plan. Styrelsen arbetar aktivt med olika alternativ och former för ytterligare finansiering.

Se vidare bolagets årsredovisning på hemsidan.

## FÖRÄNDRING AV AKTIEKAPITAL

|                         | Förändring<br>aktiekapital | Akkumulerat<br>aktiekapital | Förändring<br>antal aktier | Akkumulerat<br>antal aktier |
|-------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Ingående balans 2024    | 12 822 137,28              | —                           | 160 276 716                | —                           |
| Riktad emission (april) | 1 465 542,08               | 14 287 679,36               | 18 319 276                 | 178 595 992                 |

### **Redovisningsprinciper**

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt Årsredovisningslagen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats enligt Årsredovisningslagen.

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som beskrivs i SaltX Technology-koncernens årsredovisning för 2023.

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT – SAMMANDRAG

| Tkr                                                                                         | Kv 1 2024      | Kv 1 2023      | Helår 2023      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                                                                             | 16 744         | 3 271          | 25 973          |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                                           | —              | 5 236          | 74 139          |
| Övriga rörelseintäkter                                                                      | 2 400          | 10             | 1 698           |
| <b>SUMMA</b>                                                                                | <b>19 144</b>  | <b>8 517</b>   | <b>101 810</b>  |
| Råvaror och förnödenheter                                                                   | -22 742        | —              | -12 449         |
| Övriga externa kostnader                                                                    | -3 925         | -7 975         | -95 591         |
| Personalkostnader                                                                           | -7 777         | -6 470         | -26 462         |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar                                                      | -6 709         | -2 954         | -14 384         |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                                            | <b>-41 153</b> | <b>-17 399</b> | <b>-148 886</b> |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>                                                                      | <b>-22 009</b> | <b>-8 882</b>  | <b>-47 076</b>  |
| Finansiella intäkter                                                                        | 72             | 4              | 239             |
| Finansiella kostnader                                                                       | -813           | -2 426         | -2 012          |
| <b>FINANSIELLA POSTER - NETTO</b>                                                           | <b>-741</b>    | <b>-2 422</b>  | <b>-1 773</b>   |
| <b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>                                                                  | <b>-22 750</b> | <b>-11 304</b> | <b>-48 849</b>  |
| Inkomstskatt                                                                                | —              | —              | —               |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                                                                   | <b>-22 750</b> | <b>-11 304</b> | <b>-48 849</b>  |
| <b>Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, kr</b> |                |                |                 |
| Resultat per aktie före utspädning                                                          | -0,14          | -0,09          | -0,37           |
| Resultat per aktie efter utspädning                                                         | -0,14          | -0,09          | -0,37           |

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat. Periodens resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

## — SAMMANDRAG

| Tkr                                               | 31 mar 2024    | 31 mar 2023    | 31 dec 2023    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                 |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                      |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten       | 64 992         | 74 132         | 67 277         |
| Patent och varumärken                             | 2 079          | 2 093          | 2 016          |
|                                                   | <b>67 071</b>  | <b>76 225</b>  | <b>69 293</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>           |                |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer           | 627            | 510            | 557            |
| Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar | 70 481         | —              | 71 681         |
| Nyttjanderättstillgångar                          | 3 854          | 5 505          | 4 266          |
| Pågående nyanläggningar                           | —              | 5 236          | —              |
|                                                   | <b>74 962</b>  | <b>11 251</b>  | <b>76 504</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>          |                |                |                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav            | 5 304          | 3 009          | 5 418          |
|                                                   | <b>5 304</b>   | <b>3 009</b>   | <b>5 418</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                | <b>147 337</b> | <b>90 485</b>  | <b>151 215</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                      |                |                |                |
| Förskott leverantörer                             | 9 764          | 2 799          | 9 764          |
| Kundfordringar                                    | 534            | 1 250          | 4 218          |
| Övriga kortfristiga fordringar                    | 7 484          | 2 789          | 7 062          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter      | 2 473          | 3 602          | 2 311          |
| Likvida medel                                     | 3 295          | 59 511         | 26 217         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                | <b>23 550</b>  | <b>69 951</b>  | <b>49 572</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                           | <b>170 887</b> | <b>160 436</b> | <b>200 787</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                   |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                               |                |                |                |
| Aktiekapital                                      | 12 822         | 9 688          | 12 822         |
| Övrigt tillskjutet kapital                        | 849 720        | 790 619        | 849 720        |
| Balanserat resultat inklusive årets resultat      | -746 287       | -685 992       | -723 537       |
| <b>Summa eget kapital</b>                         | <b>116 255</b> | <b>114 315</b> | <b>139 005</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                       |                |                |                |
| Övriga skulder                                    | 24 385         | 24 685         | 24 385         |
| Leasingskulder                                    | 2 332          | 3 949          | 2 747          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                 | <b>26 717</b>  | <b>28 634</b>  | <b>27 132</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |                |                |                |
| Leverantörsskulder                                | 3 721          | 3 346          | 7 291          |
| Leasingskulder                                    | 1 616          | 1 565          | 1 588          |
| Övriga skulder                                    | 808            | 2 302          | 1 039          |
| Förskott kunder                                   | 13 743         | 1 000          | 13 743         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      | 8 027          | 9 274          | 10 989         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                 | <b>27 915</b>  | <b>17 487</b>  | <b>34 650</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             | <b>170 887</b> | <b>160 436</b> | <b>200 787</b> |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

| Tkr                                                            | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Balanserat<br>resultat<br>inkl. årets<br>resultat | Summa<br>eget kapital |
|----------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Ingående balans 1 jan 2023</b>                              | <b>9 688</b>  | <b>790 619</b>                   | <b>-674 688</b>                                   | <b>125 619</b>        |
| Resultat jan-mar 2023 tillika summa totalresultat              | —             | —                                | -11 304                                           | -11 304               |
| <b>Summa totalresultat</b>                                     | <b>—</b>      | <b>—</b>                         | <b>-11 304</b>                                    | <b>-11 304</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                                  |                                                   |                       |
| icke tillämpligt                                               | —             | —                                | —                                                 | —                     |
| <b>Utgående balans 31 mar 2023</b>                             | <b>9 688</b>  | <b>790 619</b>                   | <b>-685 992</b>                                   | <b>114 315</b>        |
| <b>Ingående balans 1 apr 2023</b>                              | <b>9 688</b>  | <b>790 619</b>                   | <b>-685 992</b>                                   | <b>114 315</b>        |
| Resultat apr-dec 2023 tillika summa totalresultat              | —             | —                                | -37 545                                           | -37 545               |
| <b>Summa totalresultat</b>                                     | <b>—</b>      | <b>—</b>                         | <b>-37 545</b>                                    | <b>-37 545</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                                  |                                                   |                       |
| Emission                                                       | 3 134         | 65 731                           | —                                                 | 68 865                |
| Emissionskostnader                                             | —             | -6 630                           | —                                                 | -6 630                |
| <b>Utgående balans 31 dec 2023</b>                             | <b>12 822</b> | <b>849 720</b>                   | <b>-723 537</b>                                   | <b>139 005</b>        |
| <b>Ingående balans 1 jan 2024</b>                              | <b>12 822</b> | <b>849 720</b>                   | <b>-723 537</b>                                   | <b>139 005</b>        |
| Resultat jan-mar 2024 tillika summa totalresultat              | —             | —                                | -22 750                                           | -22 750               |
| <b>Summa totalresultat</b>                                     | <b>—</b>      | <b>—</b>                         | <b>-22 750</b>                                    | <b>-22 750</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                                  |                                                   |                       |
| icke tillämpligt                                               | —             | —                                | —                                                 | —                     |
| <b>Utgående balans 31 mar 2024</b>                             | <b>12 822</b> | <b>849 720</b>                   | <b>-746 287</b>                                   | <b>116 255</b>        |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

| Tkr                                                     | Kv 1 2024      | Kv 1 2023      | Helår 2023     |
|---------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>         |                |                |                |
| Resultat efter finansiella poster                       | -22 750        | -11 304        | -48 849        |
| Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m | 6 823          | 4 733          | 13 754         |
|                                                         | <b>-15 927</b> | <b>-6 571</b>  | <b>-35 095</b> |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar                   | 3 100          | -7 058         | -19 973        |
| Ökning/minskning av rörelseskulder                      | -6 710         | 4 829          | 18 179         |
| <b>Summa förändring av rörelsekapital</b>               | <b>-3 610</b>  | <b>-2 229</b>  | <b>-1 794</b>  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>         | <b>-19 537</b> | <b>-8 800</b>  | <b>-36 889</b> |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>         |                |                |                |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar             | -2 704         | -5 354         | -74 430        |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar           | -241           | -244           | -920           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>         | <b>-2 945</b>  | <b>-5 598</b>  | <b>-75 350</b> |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>        |                |                |                |
| Nyemission                                              | —              | —              | 74 431         |
| Emissionskostnader                                      | —              | —              | -12 196        |
| Förändring av långfristiga leasingskulder               | -440           | -431           | -1 739         |
| Finansiering utveckling genom offentliga medel          | —              | —              | 3 620          |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>        | <b>-440</b>    | <b>-431</b>    | <b>64 116</b>  |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                             | <b>-22 922</b> | <b>-14 829</b> | <b>-48 123</b> |
| Likvida medel vid periodens början                      | 26 217         | 74 340         | 74 340         |
| Likvida medel vid periodens slut                        | 3 295          | 59 511         | 26 217         |

# NOTER

## NOT 1 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSSÄNDAMÅL

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är:

### ◆ Tidigare erhållen finansiering från Energimyndigheten

Långfristiga skulder består till största del av lån från Energimyndigheten om 24 385 tkr. Lånet är räntebärande med cirka 10 procent per år. Begäran om eftergift av huvuddelen av lånet har tillställts myndigheten vid tre tillfällen och besvarats med negativt besked och diskussion fortgår.

### ◆ Immateriella tillgångar

Den näst största redovisade tillgången i SaltX balansräkning utgörs av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. Dessa är hänförliga till

basteknologin, applikationen storskalig energilagring samt applikationen elektrifiering. En nedskrivningsprövning av denna tillgång upprättas baserat på en uppskattning och bedömning av vad koncernens teknologi kan leda till i form av framtida intäkter och kassaflöden. Viktiga komponenter vid beräkning av dessa framtida värden är volymtillväxt, vinstmarginal och diskonteringsränta. En väsentlig förändring av viktiga komponenter i beräkningen kan innebära att balansposten behöver justeras. De kassaflöden som diskonteras för nedskrivningsprövning är hämtade från bolagets budget och långtidsprognos med antagande om att tillräcklig finansiering kan säkerställas för att långsiktigt kunna fortsätta verksamheten.

### ◆ Utveckling

Koncernen gör en bedöm-

ning av när produkten eller processen är tekniskt och kommersiellt gångbar samt om koncernen har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Om dessa förutsättningar är uppfyllda redovisas en immateriell tillgång i balansräkningen.

### ◆ Forskning och säljfrämjande åtgärder

Koncernen har under perioden fokuserat på applikationen elektrifiering och omfattats av uppförandet av testanläggning i Hofors samt samarbete med och uppdrag åt SMA Mineral. Vidare har resurser lagts på initiala säljfrämjande åtgärder i form av arbete och förberedelser av pre-kommersiella anläggningar tillsammans med partners. Testanläggningen i Hofors har balanserats som en materiell tillgång. I övrigt har dessa aktiviteter och insatser

## INTÄKTER

|                                |
|--------------------------------|
| Intäkter från avtal med kunder |
| Övriga intäkter                |
| <b>Summa intäkter</b>          |

| Kv 1 2024     | Kv 1 2023    | Helår 2023    |
|---------------|--------------|---------------|
| 16 744        | 3 271        | 25 973        |
| 2 400         | 10           | 1 698         |
| <b>19 144</b> | <b>3 281</b> | <b>27 671</b> |

Koncernen har intäkter från kunder enligt specifikation nedan:

|                           | Kv 1 2024     | Kv 1 2023    | Helår 2023    |
|---------------------------|---------------|--------------|---------------|
| Varuförsäljning           | 16 683        | —            | 14 647        |
| Konsulttjänster (teknik)  | 61            | 3 271        | 11 326        |
| <b>Summa kundintäkter</b> | <b>16 744</b> | <b>3 271</b> | <b>25 973</b> |

karaktären av forsknings- och säljfrämjande verksamhet och kostnadsförs löpande när de uppkommer.

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden.

### NOT 2 INTÄKTER

Koncernen har redovisat följande belopp i resultaträkningen hänförliga till intäkter, se tabell på föregående sida.

### NOT 3 FINANSIELLA INSTRUMENT

För koncernens upplåning från Energimyndigheten har begäran om eftergift av lånet tillställts myndigheten vid tre tillfällen och besvarats med negativt besked och diskussion fortgår.

Vad gäller verkligt värde på kortfristiga finansiella tillgångar och skulder bedöms verkligt värde motsvara redovisat värde, eftersom diskonterings-effekten inte är väsentlig.

förekommit annat än avtalade ersättningar till styrelse och ledning.

### NOT 4 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under perioden har inga transaktioner med närstående

## FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE VIA RESULTATRÄKNINGEN

#### Aktier i noterade bolag

Central Development Holdings Ltd  
(f.d. Zhong Fa Zhan Holdings Ltd)  
Tillgångarna har värderats i nivå 1 i värdehierarkin.

| 31 mar 2024 | 31 mar 2023 | 31 dec 2023 |
|-------------|-------------|-------------|
| 5 304       | 3 009       | 5 418       |

## FÖRÄNDRING AV VERKLIGT VÄRDE PÅ AKTIER

#### Tkr

Förändring av verkligt värde på aktier

| Kv 1 2024 | Kv 1 2023 | Helår 2023 |
|-----------|-----------|------------|
| -114      | -1 779    | 630        |

## VERKLIGT VÄRDE

|                         | 31 mar 2024     |                | 31 mar 2023     |                |
|-------------------------|-----------------|----------------|-----------------|----------------|
|                         | Redovisat värde | Verkligt värde | Redovisat värde | Verkligt värde |
| Statens Energimyndighet | 24 385          | 23 829         | 24 385          | 23 829         |

# MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

| Tkr                                 | Kv 1 2024     | Kv 1 2023     | Helår 2023     |
|-------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Nettoomsättning                     | 600           | 600           | 2 400          |
| <b>SUMMA INTÄKTER</b>               | <b>600</b>    | <b>600</b>    | <b>2 400</b>   |
| Övriga externa kostnader            | -609          | -602          | -3 024         |
| Personalkostnader                   | -1 954        | -2 097        | -8 083         |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>    | <b>-2 563</b> | <b>-2 699</b> | <b>-11 107</b> |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>              | <b>-1 963</b> | <b>-2 099</b> | <b>-8 707</b>  |
| Ränteintäkter och liknande intäkter | 858           | 6             | 2 252          |
| Finansiella kostnader               | -114          | -1 845        | 564            |
| <b>FINANSIELLA POSTER - NETTO</b>   | <b>744</b>    | <b>-1 839</b> | <b>2 816</b>   |
| <b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>          | <b>-1 219</b> | <b>-3 938</b> | <b>-5 891</b>  |
| Lämnat koncernbidrag                | —             | —             | -50 000        |
| Inkomstskatt                        | —             | —             | —              |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>           | <b>-1 219</b> | <b>-3 938</b> | <b>-55 891</b> |

# MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

| Tkr                                            | 31 mar 2024    | 31 mar 2023    | 31 dec 2023    |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                |                |                |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |                |                |                |
| Andelar i dotterföretag                        | 197 270        | 197 270        | 197 270        |
| Andelar i långfristiga värdepappersinnehav     | 5 304          | 3 009          | 5 418          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> | <b>202 574</b> | <b>200 279</b> | <b>202 688</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                |                |                |
| Förskott leverantörer                          | —              | 2              | —              |
| Övriga fordringar                              | 452            | 364            | 594            |
| Fordringar hos koncernföretag                  | 66 169         | 4 625          | 46 384         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 527            | 347            | 271            |
| Kassa och bank                                 | 663            | 56 228         | 22 165         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             | <b>67 811</b>  | <b>61 566</b>  | <b>69 414</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        | <b>270 385</b> | <b>261 845</b> | <b>272 102</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                |                |                |                |
| <b>Eget Kapital</b>                            |                |                |                |
| Bundet eget kapital                            |                |                |                |
| Aktiekapital                                   | 12 822         | 9 688          | 12 822         |
|                                                | <b>12 822</b>  | <b>9 688</b>   | <b>12 822</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                      |                |                |                |
| Överkursfond                                   | 631 065        | 571 964        | 631 065        |
| Balanserat resultat                            | -375 180       | -319 289       | -319 289       |
| Periodens resultat                             | -1 219         | -3 938         | -55 891        |
|                                                | <b>254 666</b> | <b>248 737</b> | <b>255 885</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                      | <b>267 488</b> | <b>258 425</b> | <b>268 707</b> |
| <b>Kortsfristiga skulder</b>                   |                |                |                |
| Leverantörsskulder                             | 220            | 40             | 107            |
| Skulder till koncernföretag                    | —              | —              | 87             |
| Övriga kortfristiga skulder                    | 120            | 432            | 122            |
| Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter  | 2 557          | 2 948          | 3 079          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>              | <b>2 897</b>   | <b>3 420</b>   | <b>3 395</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>          | <b>270 385</b> | <b>261 845</b> | <b>272 102</b> |

## STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och VD försäkrar att denna delårsrapport utgör en rättvisande översikt av moderbolaget och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat för den aktuella perioden.

Stockholm 3 maj 2024  
Styrelsen

Andreas Nordbrandt  
*ordförande*

Staffan Andersson  
*ledamot*

Per Bodén  
*ledamot*

Tobias Elmquist  
*ledamot*

Björn Jonsson  
*ledamot*

Karin van der Salm  
*ledamot*

Carl-Johan Linér  
*Vd*

*Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.*

# ÖVRIG INFORMATION

## KALENDER

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Kvartalsrapport 2 2024 | 23 augusti 2024  |
| Kvartalsrapport 3 2024 | 1 november 2024  |
| Bokslutskommuniké 2024 | 21 februari 2025 |

## ADRESS

SaltX Technology Holding AB (publ)  
Västertorpsvägen 135  
129 44 HÄGERSTEN

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Carl-Johan Linér, Vd  
070 532 08 08  
[cj.liner@saltxtechnology.com](mailto:cj.liner@saltxtechnology.com)

Harald Bauer, CFO  
0708 10 80 34  
[harald.bauer@saltxtechnology.com](mailto:harald.bauer@saltxtechnology.com)